REPUBLIKA E KOSOVI'S
REPUBLIK A KOSOVA/REPUBL 1 OF KOSOvo

ates 20.02.2008, si dhe
Republikés s& Kosovs NI.03L-068, t& datés 21.05.2008 pike
caktuara sipas dj ’ S kétii liois -]

r'es s€ drejtorit )
- NE& pozitén e Ushtruesit te detyrés se drejtorit ne ShF
het z.Fidan SHAQIR]

Ushtrues; i detyres do te

MU ,,Bajram Curri” né

ushtrojé funksionin der ne zgjedhjen e drejtorit

ARSYETIM

arritur té béhet zgjedhja e drejtorit sipas it t& shpallur me nr (€ referencés
05/610/01/12147 i datss 20.04.2018.
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